
UCHWAŁA NR XXIX/178/2016
RADY GMINY TERESIN

z dnia 14 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale nr XXII/133/2016 Rady Gminy Teresin  z dnia 30 maja 2016 roku w sprawie określenia  
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Maz.  z 2016 roku poz. 5287) § 2 otrzymuje brzmienie:

„Właściciele nieruchomości zobowiązani są uiszczać opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
o której mowa w § 1, w  jeden z następujących sposobów:

1) gotówką bezpośrednio do kasy Urzędu Gminy Teresin,

2) przelewem na wyodrębniony rachunek bankowy Gminy Teresin,

3) za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym 
przechowywany jest pieniądz elektroniczny.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Teresin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Linard

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 grudnia 2016 r.

Poz. 11532


		2016-12-17T13:27:59+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




